
t FnmnpkWip Rzeczpospolita 4 /  Unia EuropejskaEuropejskie P n l c k a  Europejski Fundusz
r U l i R d  * o m m  .  . _  _  .Program Regionalny m*/»v v  Z d ro w e  ż y c ie , c z y s t y  z y s k  Rozwoju Regionalnego

G M IN A  ł.U K T A
z siedzibą: ul. M azurska 2 

14 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.5.2020 Łukta, dn. 21.10.2020 r.

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I ODRZUCENIU OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019. poz. 1843 z późn.

zm.) na zadanie pn.:
pn. Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów 
informacji przestrzennej oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w 
ramach realizacji projektu „W służbie mieszkańcom -  uruchomienie e-usług i poprawa dostępu do 
informacji przestrzennej w gminie Łukta"

Część 1 -  Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów 
informacji przestrzennej oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu 
Część 2 -  Dostawa sprzętu komputerowego

1. Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1), Prawa Zamówień Publicznych z 29 stycznia 
2004 roku (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że zgodnie z oceną Komisji 
Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Łukta z dnia 11.08.2020 r., 
dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Część 1 -  Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, digitalizacja zasobów 
informacji przestrzennej oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 1 Wykonawcy:

ZETO PROJEKT Sp. z o.o., ul. Pieniężnego 15,10-003 Olsztyn

Cena brutto: 870 200,40 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt tysięcy dwieście złotych 40/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:

Wybrana oferta Nr 1 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym Część 1 w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 11.08.2020 r. godz. 10.00 wpłynęła 1 oferta, której przyznano następującą ilość 
punktów wg kryteriów:

str. 1



s F n m n p & ip  Rzeczpospolita 4 /  Unia EuropejskaEuropejskie Polska Europejski Fundusz
Program Regionalny m* '*2* Z d ro w e  ż y c ie , c z y s t y  z y s k  Rozwoju Regionalnego

Nr
oferty

Nazwa (firma) albo imię 
i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i 
adres wykonawcy

Liczba punktów 
za cenę brutto

Liczba punktów 
za czas usunięcia 

Awarii

Liczba punktów 
za czas usunięcia 

Błędu

Liczba punktów 
za czas 

usunięcia Wady

Łączna liczba 
punktów

1
ZETO PROJEKTSp. z o.o., 
ul. Pieniężnego 15,10-003 
Olsztyn

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00

Część 2 -  Dostawa sprzętu komputerowego

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 3 Wykonawcy:

Sygnite SA, ul. Modlińska 199a/21, 03-122 Warszawa

Cena brutto: 148 288,80 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem 
złotych 80/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:

Wybrana oferta Nr 3 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans kryteriów. Oferta ta według 
wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 88,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym Część 2 w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 11.08.2020 r. godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty, którym przyznano następującą ilość 
punktów wg kryteriów:

Nr
oferty

Nazwa (firma) albo 
imię i nazwisko, 
siedziba albo 
miejsce 
zamieszkania i 
adres wykonawcy

Liczba 
punktów za 
cenę brutto

Liczba
punktów za
okres
udzielonej
gwarancji na
zestawy
komputerowe

Liczba
punktów za 
okres 
udzielonej 
gwarancji na 
skaner
dokumentowy

Liczba punktów 
za okres 
udzielonej 
gwarancji na 
urządzenia 
wielofunkcyjne

Warunki 
serwisu 
gwarancyjnego 
na zestawy 
komputerowe

a) usługi 
serwisu 
gwarancyjnego 
w miejscu 
instalacji 
urządzenia

b) czas reakcji 
serwisu - do 
końca
następnego
dnia
roboczego

Łączna liczba 
punktów

2

NEO Komputer Sp. 
J. Tomasz Polito i 
Cezariusz Zalewski, 
ul. Grunwaldzka 
19G, 14-100 
Ostróda

Oferta
odrzucona:
Uzasadnienie 
prawne: art. 
89 ust. 1 pkt 
2 ww. Pzp 
Uzasadnienie 
faktyczne: 
Treść oferty 
nie
odpowiada
treści
specyfikacji
istotnych
warunków
zamówienia.

str. 2



g P » » £ k L i .  Rzeczpospolita < y  Unia Europejska
Europejskie Polska TtOu* Europejski Fundusz
Program Regionalny .. hY « « v Zdrow e życie , czysty  zysk Rozwoju Regionalnego

3
Sygnite SA, ul. 
Modlińska 199a/21, 60,00 6,00 6,00 6,00

5,00
88,00

03-122 Warszawa 5,00

2. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, 
iż w postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.

3. Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3), Prawa Zamówień Publicznych z 29 stycznia 
2004 roku (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuje o odrzuceniu oferty nr 2 złożonej przez 
wykonawcę NEO Komputer Sp. J. Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski, ul. Grunwaldzka 19G, 14-100 
Ostróda.

Uzasadnienie prawne: Oferta nr 2 złożona przez wykonawcę NEO Komputer Sp. J. Tomasz Polito i 
Cezariusz Zalewski, ul. Grunwaldzka 19G, 14-100 Ostróda podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 
ust.l pkt 2 ustawy Pzp z uwagi na to, że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, a niegodności tej nie da się poprawić na podstawie art. 87 ust.2 pkt 3 ustawy 
Pzp.

Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia tzn.:

- Wykonawca NEO Komputer Sp. J Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski, zaoferował w ofercie 
komputer stacjonarny model HP ProDesk 600 G6 z P/N 8YV26E. Wskazany model komputera 
stacjonarnego nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego w szczegółowym opisie 
przedmiotu zamówienia. Zgodnie z weryfikacją przeprowadzoną na oficjalnej stronie internetowej 
producenta urządzeń HP, oraz dostarczonym przez Wykonawcę opisem oferowanego sprzętu, 
Zamawiający ustalił, iż komputer stacjonarny model HP ProDesk 600 G6 z P/N 8YV26E nie spełnia 
wymagań SOPZ w następujących pozycjach:

Pkt. 3.1 ppkt. 1 - Procesor minimum 6-rdzeniowy, o częstotliwości minimum 3.10GHz, Wykonawca 
zaoferował komputer stacjonarny wyposażony w Procesor 8-rdzeniowy o częstotliwości 3.0GHz,

Pkt. 3.1 ppkt. 5 - Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, wbudowany głośnik o mocy co 
najmniej 2W, Wykonawca zaoferował komputer stacjonarny wyposażony w Kartę dźwiękową 
zintegrowaną z płytą główną, bez wbudowanego głośnika o mocy co najmniej 2W,

Pkt. 3.1 ppkt. 15 lit. a - Wbudowane porty -  co najmniej: 2 porty wideo - HDMI 2.0 i Display Port, 
Wykonawca zaoferował komputer stacjonarny wyposażony w wbudowane porty - 2 porty wideo - 
Display Port.

- Brak potwierdzenia od producenta, bądź oficjalnego dystrybutora na terenie Polski rozszerzenia 
gwarancji na zaoferowany sprzęt do 60 miesięcy zgodnie z pkt. 9-11 złożonego formularza oferty.

Podpisanie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z poźn. zm.) w dniu 28.10.2020 r.

W Ó JTs y
mgr inż. Robert Malinowski

str. 3


